
Zarządzenie Nr 9/2004
 Burmistrz Miasta w Radymnie

 z dnia 24 marca 2004r.

w sprawie: sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Radymno za 2003r.

Na podstawie art.136 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. Nr 15 poz.1048) oraz ar.61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o Samorządzie
gminnym ( tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1591) Burmistrz Miasta w Radymnie

uchwala co następuje:

§ 1

Burmistrz Miasta w Radymnie postanawia przedstawić sprawozdanie roczne z wykonania
budżetu miasta Radymno zawierające zestawienie dochodów i wydatków wynikających z zamknięć
rachunków  budżetów  jednostki  samorządu  terytorialnego  stanowiące  załącznik  do  niniejszej
uchwały.

§ 2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  DZIENNIKU
URZĘDOWYM WOJEWODZTWA PODKARPACKIEGO.

BURMISTRZ

mgr Marek Lechowicz


